

**Lotte Kyndesen Holding ApS**  
**Ammitsbøllevej 37D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2023 - 30. april 2024**

---

**CVR-nr. 30 80 53 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

---

**Kirsten Enggaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lotte Kyndesen Holding ApS  
Ammitsbølvej 37D  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 53 64  
Stiftet: 22. august 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
17. regnskabsår

### Direktion

Lotte Kyndesen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Kapitalinteresse

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S samt formueanbringelse iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.698 kr. mod -17.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154.777 kr. mod 794.105 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.698</b>	<b>-17.440</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.078.384	843.813
Andre finansielle indtægter	96.614	23.743
Øvrige finansielle omkostninger	0	-56.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.156.300</b>	<b>794.105</b>
Skat af årets resultat	-1.523	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.154.777</b>	<b>794.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.078.384	645.813
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	30.492
Disponeret fra overført resultat	-45.607	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.154.777</b>	<b>794.105</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	7.917.816	7.037.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.917.816</u>	<u>7.037.432</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.917.816</u></b>	<b><u>7.037.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.643	6.410
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.643</u>	<u>6.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.332	936.405
Værdipapirer i alt	<u>1.013.332</u>	<u>936.405</u>
Likvide beholdninger	729.056	654.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.755.031</u></b>	<b><u>1.597.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.672.847</u></b>	<b><u>8.634.770</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.161.266	6.280.882
Overført resultat	2.254.081	2.101.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.662.347</u></b>	<b><u>8.625.370</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	9.400
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>9.400</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.672.847</u></b>	<b><u>8.634.770</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	5.635.069	2.071.196	114.400	7.945.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	645.813	30.492	117.800	794.105
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	6.280.882	2.101.688	117.800	8.625.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.078.384	-45.607	122.000	1.154.777
Udloddet udbytte	0	-198.000	198.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>7.161.266</b>	<b>2.254.081</b>	<b>122.000</b>	<b>9.662.347</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.013.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.535</u>